
 

 

 

 

 

 

 

 

19 марта 2014 г.         10-21 
 

 

 

 

О внесении дополнений в                                                                                      

решение  Краснопольского                                                                                  

районного исполнительного                                                                                            

комитета от 17 февраля 2009 г.                                                                                               

№ 4-6 

 

               На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

  1. Приложение к решению Краснопольского районного 

исполнительного комитета от 17 февраля 2009г. № 4-6 «Об определении 

перечня наиболее значимых видов предпринимательской деятельности в 

Краснопольском районе» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2009г., №117, 9/22077; 2010г., №52, 9/29248; 2012г., 

№65, 9/50490) дополнить пунктами 25-29 следующего содержания: 

  «25. Прочая розничная торговля в специализированных магазинах 

не включенная в другие группировки. 

  26. Розничная торговля косметическими и парфюмерными 

товарами. 

  27. Обработка металлических изделий с использованием основных 

технологических процессов машиностроения. 

  28. Организация деятельности по предоставлению услуг аренды 

прочих машин и оборудования». 

  29. Производство строительных металлических конструкций.». 

              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель районного 

исполнительного комитета          И.В.Балахонов 

 

Управляющий делами районного  

исполнительного комитета                                            В.Г.Коршукова 


